
         Sokolniki, dnia 7.02.2022 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

do zapytania ofertowego ROS.2600.3.2022 

 

Pytanie 1. 
 

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania 

jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, 

sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, 

rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi 

i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są 

zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga od Wykonawcy jedynie dokumentów wskazanych w zapytaniu 

ofertowym i umowie. 

 

Pytanie 2. 

Dotyczy umowy 

§ 6 ust 1c) Prosimy o wykreślenie z zapisu części: „licząc od dnia wyznaczonego przez 

zamawiającego jako termin usunięcia wad” ze względu na fakt, iż w § 7 ust 2 jest 

wskazany czas naprawy 

 

§ 7 ust 2 Prosimy o dopuszczenie możliwości naprawy urządzeń w siedzibie 

Wykonawcy, oraz liczenie czasu naprawy od momentu dostarczenia urządzenia do 

siedzimy Wykonawcy. Koszt wysyłki pokrywa Wykonawca. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona zmian w projekcie umowy. 
 

Pytanie 3. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia stojącego bez statywu przejezdnego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 4. 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wydajności wentylatora równego 120 

m3/h? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 5. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o zasięgu pracy do 50m2? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 


